



Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Governo Municipal de São Caetano de Odivelas

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013752	BASE P/RELE			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	400,000	10,000	4.000,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	400,000	9,150	3.660,00
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	400,000	8,000	3.200,00
	Valores médios :		9,050	3.620,00
011245	BOCAL PORCELANA E-27			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	500,000	5,500	2.750,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	500,000	5,600	2.800,00
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	500,000	4,000	2.000,00
	Valores médios :		5,033	2.516,67
46	BOCAL PORCELANA E-40			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	100,000	12,000	1.200,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	100,000	11,800	1.180,00
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	100,000	10,000	1.000,00
	Valores médios :		11,267	1.126,67
013753	BRAÇO CURVO S/SAPATA 1.1/4 X 2,00M			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	200,000	65,000	13.000,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	200,000	63,500	12.700,00
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	200,000	75,000	15.000,00
	Valores médios :		67,833	13.566,67
013754	CABO FLEXIVEL 750V 2,50MM COR PRETA			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	1.000,000	3,200	3.200,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	1.000,000	3,350	3.350,00
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	1.000,000	3,800	3.800,00
	Valores médios :		3,450	3.450,00
013755	CONECTOR PERFURAÇÃO 10-95 X 1,5-10			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	700,000	11,900	8.330,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	700,000	7,310	5.117,00
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	700,000	7,000	4.900,00
	Valores médios :		8,737	6.115,67
756	FITA ISOLANTE 19MM X 20M			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	70,000	25,000	1.750,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	70,000	23,300	1.631,00
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	70,000	25,000	1.750,00
	Valores médios :		24,433	1.710,33
013757	LÂMPADA LED 40/42W E-27			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	300,000	69,000	20.700,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	300,000	59,900	17.970,00
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	300,000	65,000	19.500,00
	Valores médios :		64,633	19.390,00
013295	LAMPADA V METALICO CL 100W TUB E40			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	100,000	69,000	6.900,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	100,000	72,000	7.200,00
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	100,000	69,000	6.900,00
	Valores médios :		70,000	7.000,00
013300	LAMPADA V METALICO CL 250W TUB E40			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	50,000	71,000	3.550,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	50,000	78,400 ✓	3.920,00 ✓
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	50,000	71,000	3.550,00
	Valores médios :		73,467	3.673,33
013758	LAMPADA V METALICO CL 400W TUB E40			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	20,000	90,000	1.800,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	20,000	95,100 ✓	1.902,00 ✓
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	20,000	88,000	1.760,00
	Valores médios :		91,033	1.820,67
013759	LUMINARIA PUBLICA ABERTA E-27			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	200,000	120,000	24.000,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	200,000	112,150 ✓	22.430,00 ✓
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	200,000	111,000	22.200,00
	Valores médios :		114,383	22.876,67
013760	LUMINARIA PUBLICA ABERTA E-40			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	50,000	128,000	6.400,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	50,000	118,900 ✓	5.945,00 ✓
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	50,000	119,000	5.950,00
	Valores médios :		121,967	6.098,33
013557	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 100W			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	100,000	880,000	88.000,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	100,000	630,000 ✓	63.000,00 ✓
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	100,000	650,000	65.000,00
	Valores médios :		720,000	72.000,00
013761	PARAFUSO MAQUINA 16X300MM C/PORCA			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	100,000	15,500	1.550,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	100,000	17,450 ✓	1.745,00 ✓
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	100,000	18,000	1.800,00
	Valores médios :		16,983	1.698,33
013296	REAT VAP METALICO EXT 100W			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	100,000	120,000	12.000,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	100,000	107,800 ✓	10.780,00 ✓
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	100,000	110,000	11.000,00
	Valores médios :		112,600	11.260,00
013301	REAT VAP METALICO EXT 250W			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	50,000	135,000	6.750,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	50,000	137,950 ✓	6.897,50 ✓
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	50,000	135,000	6.750,00
	Valores médios :		135,983	6.799,17
013762	REAT VAP METALICO EXT 400W			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	20,000	142,000	2.840,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	20,000	159,400 ✓	3.188,00 ✓
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	20,000	141,850	2.837,00
	Valores médios :		147,750	2.955,00
013763	REFLETOR LED 200W			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	15,000	433,000	6.495,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	15,000	397,000 ✓	5.955,00 ✓
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	15,000	370,000	5.550,00
	Valores médios :		400,000	6.000,00
013764	RELE FOTOCELULA NF 220V			
	A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	700,000	24,000	16.800,00
	PRAVALUZ COMERCIO EIRELI	700,000	18,500	12.950,00
	W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI	700,000	22,200	15.540,00
	Valores médios :		21,567	15.096,67



Pará
Governo Municipal de São Caetano de Odivelas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
A C DOS SANTOS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE					
013754	CABO FLEXIVEL 750V 2,50MM COR PRETA	1.000,000	3,200	3.200,00	
013295	LAMPADA V METALICO CL 100W TUB E40	100,000	69,000	6.900,00	
013300	LAMPADA V METALICO CL 250W TUB E40	50,000	71,000	3.550,00	
013761	PARAFUSO MAQUINA 16X300MM C/PORCA	100,000	15,500	1.550,00	
013301	REAT VAP METALICO EXT 250W	50,000	135,000	6.750,00	
Total do(s) item(ns) :				21.950,00	
PRAVALUZ COMERCIO EIRELI					
013753	BRAÇO CURVO S/SAPATA 1.1/4 X 2,00M	200,000	63,500	12.700,00	
013756	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	70,000	23,300	1.631,00	
013757	LÂMPADA LED 40/42W E-27	300,000	59,900	17.970,00	
013760	LUMINARIA PUBLICA ABERTA E-40	50,000	118,900	5.945,00	
013557	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 100W	100,000	630,000	63.000,00	
013296	REAT VAP METALICO EXT 100W	100,000	107,800	10.780,00	
013764	RELE FOTOCELULA NF 220V	700,000	18,500	12.950,00	
Total do(s) item(ns) :				124.976,00	
W F SERVICOS E LOCACOES EIRELI					
013752	BASE P/RELE	400,000	8,000	3.200,00	
011245	BOCAL PORCELANA E-27	500,000	4,000	2.000,00	
011246	BOCAL PORCELANA E-40	100,000	10,000	1.000,00	
013755	CONECTOR PERFURAÇÃO 10-95 X 1,5-10	700,000	7,000	4.900,00	
013295	LAMPADA V METALICO CL 100W TUB E40	100,000	69,000	6.900,00	
013300	LAMPADA V METALICO CL 250W TUB E40	50,000	71,000	3.550,00	
013758	LAMPADA V METALICO CL 400W TUB E40	20,000	88,000	1.760,00	
013759	LUMINARIA PUBLICA ABERTA E-27	200,000	111,000	22.200,00	
013301	REAT VAP METALICO EXT 250W	50,000	135,000	6.750,00	
013762	REAT VAP METALICO EXT 400W	20,000	141,850	2.837,00	
013763	REFLETOR LED 200W	15,000	370,000	5.550,00	
Total do(s) item(ns) :				60.647,00	
Total geral :				207.573,00	



Pará
Governo Municipal de São Caetano de Odivelas

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013752	BASE P/RELE	400,0000	9,050	3.620,00
011245	BOCAL PORCELANA E-27	500,0000	5,033	2.516,50
011246	BOCAL PORCELANA E-40	100,0000	11,267	1.126,70
013753	BRAÇO CURVO S/SAPATA 1.1/4 X 2,00M	200,0000	67,833	13.566,60
013754	CABO FLEXIVEL 750V 2,50MM COR PRETA	1.000,0000	3,450	3.450,00
013755	CONECTOR PERFURAÇÃO 10-95 X 1,5-10	700,0000	8,737	6.115,90
013756	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	70,0000	24,433	1.710,31
013757	LÂMPADA LED 40/42W E-27	300,0000	64,633	19.389,90
013295	LAMPADA V METALICO CL 100W TUB E40	100,0000	70,000	7.000,00
013300	LAMPADA V METALICO CL 250W TUB E40	50,0000	73,467	3.673,35
013758	LAMPADA V METALICO CL 400W TUB E40	20,0000	91,033	1.820,66
013759	LUMINARIA PUBLICA ABERTA E-27	200,0000	114,383	22.876,60
013760	LUMINARIA PUBLICA ABERTA E-40	50,0000	121,967	6.098,35
013557	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 100W	100,0000	720,000	72.000,00
013761	PARAFUSO MAQUINA 16X300MM C/PORCA	100,0000	16,983	1.698,30
013296	REAT VAP METALICO EXT 100W	100,0000	112,600	11.260,00
013301	REAT VAP METALICO EXT 250W	50,0000	135,983	6.799,15
013762	REAT VAP METALICO EXT 400W	20,0000	147,750	2.955,00
013763	REFLETOR LED 200W	15,0000	400,000	6.000,00
013764	RELE FOTOCELULA NF 220V	700,0000	21,567	15.096,90
			Total :	208.774,22